

A.H.H. Holding, Kolding ApS

Kringsvej 17, Bramdrupdam
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

26. regnskabsår

CVR. nr. 25443926

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 16. februar 2026

Annette Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

A.H.H. Holding, Kolding ApS
Kringvej 17, Bramdrupdam
6000 Kolding

Telefon: 75 51 99 99

CVR-nr.: 25443926

Stiftet: 24. maj 2000

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025

Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Annette Hansen

Hugo Hansen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Buen 7

6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 7.245, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.004.697 og en egenkapital på kr. 874.488.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-10.336	-10.161
Andre finansielle indtægter	27.369	69.559
Øvrige finansielle omkostninger	-9.788	-2.001
Ordinært resultat før skat	7.245	57.397
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	7.245	57.397
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overført resultat	-151.555	-77.603
DISPONERET I ALT	7.245	57.397

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	849.135	1.000.717
Finansielle anlægsaktiver i alt	849.135	1.000.717
ANLÆGSAKTIVER I ALT	849.135	1.000.717
Selskabsskat	4.853	1.401
Tilgodehavender i alt	4.853	1.401
Likvide beholdninger	150.709	79.666
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	155.562	81.067
AKTIVER I ALT	1.004.697	1.081.784

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	590.688	742.243
Afsat udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
EGENKAPITAL I ALT	874.488	1.002.243
Anden gæld	130.209	79.541
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	130.209	79.541
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	130.209	79.541
PASSIVER I ALT	1.004.697	1.081.784

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Alle klasser af egenkapital
Egenkapital, primo	125.000	742.243	135.000	1.002.243
Årets resultat	0	-151.555	158.800	7.245
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Egenkapital, ultimo	125.000	590.688	158.800	874.488

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0
3 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
Andre forpligtelser		
Ingen		
